

Prefeitura Municipal de Lajedão

quarta-feira, 6 de março de 2013

Ano II - Edição nº 00132

Prefeitura Municipal de Lajedão publica



Praça Plínio Dantas de Lima | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Lajedão

SUMÁRIO
• Extrato do Termo Aditivo nº 001/2013. Contrato nº 068/2013. (Contratado: Comercio de Combustíveis de Lajedão Ltda Epp.).
Praça Plínio Dantas de Lima Centro Lajedão-Ba

Prefeitura Municipal de Lajedão

Termo Aditivo



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO

ESTADO DA BAHIA

Publicação de Extrato do Termo Aditivo nº 001/2013

Contrato nº. 068/2013

Contratante: Prefeitura Municipal de Lajedão-Ba, CNPJ n.º

13.785.670/0001 - 02

Contratado: Comercio de Combustíveis de Lajedão Ltda.- Epp,

CNPJ nº 08.474.346/0001-33

Objeto: O presente Termo Aditivo tem por objeto a alteração do valor do contrato **nº. 068/2013.** A justificativa para esse **TERMO ADITIVO** deve-se ao fato da alteração no preço do Petróleo determinado pelo Governo Federal ,valor este que passa a vigorar apártir do dia **28 de Fevereiro de 2013**.

Lajedão, **Bahia**: 28/02/2013

Aécio Tarles Xavier Dos Santos

Presidente da CPL